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MØTEREFERAT 
 
DELTAGERE 

 Årsmøtedeltagere 

 
FORDELING AV REFERAT 

Etter leder RV discretion 

 

Sak  
# - år 

Aksjon/ Info  Ansv Frist 

01-22 Beklagelivis var president KNBF forhindret fra å delta. Leder RV  (BY) gav en 
orientering til medlemsmøtet på presidentens vegne om status fra KNBF 
sentralt. 
Generelt framholdt BY at det var viktig å opprette prosjekter som KNBF jobbet 
bevist og målrettet med. Han nevnte spesielt besigtigelsesmannordningen, 
båtlivsundersøkelsen, forsikringsordninger gjennom Norske Sjø og praktisk 
utsjekk til båtførerprøven. Han framholdt særlig at båtlivsundersøkelsen var 
det knyttet betydlige forhåpninger til. 
Det er også ansett som svært viktig å jobbe mot politisk nivå både regionalt og 
nasjonalt 
Et forhold som har høy fokus sentralt i KNBF er 
momskompensasjonsordningen. Her har KNBF en betydelig jobb å gjøre. 
Kriteriene er forandret for denne ordningen og båtlivet er definitivt ikke 
forfordelt. Vanskeligheter med å få innvilget momskompensasjon er en viktig 
årsak til utmeldelser i KNBF. Det ble reist spørsmål om KNBF har lagt for stor 
vekt på muligheten for momskomp. i sitt vervingsarbeid. Når 
momskomensasjonen uteblir så slår dette tilbake. Her ble det etterlyst mere 
balanse i motiveringen for å få båtlag til å melde seg inn i KNBF basert på mer 
riktige og balanserte  motiver.  
Mange medlemmer gir økt påvirkningskraft. 
 
Et annet forhold som ble nevnt var vindmølleparker. KNBF er prinsippielt imot. 
Dette anses som et vannskelig tema med flere sider. 
 

  

02-22 Sveinung Toppe fra BOF orienterte om BOFs virksomhet. Han framholdt at 
BOF disponerer endel utstyr/båt-på-henger som foreninger kan låne for å 
drive strandrydding. Han framhevet også viktigheten av et offentlig båtregister. 
Et økende problem er eierløse båtvrak som BOF får fjernet. Et register vil 
forhåpentligvis avhjelpe dette. BOF ønsker å bli kontaktet «litt før» båten 
synker.  
Det er viktig at BOF står som søker for å sette opp nye kaier. Dette fordi 
båtforeninger lett kan mistenkes for å opprette kaier for sine egne medlemmer. 
BOF anlegger kaier for almenheten.  
Sveinung Toppe henledet også oppmerksomheten mot følgende adresser: 
BOF.no, frivest.no, fjordanefr.no 

  

03-22 Kenneth Bruvik, leder for stiftelsen Framtidshavet, holdt så et svært engasjert 
foredrag om plastforurensning i havet og tiltak for å redusere 
skadevirkningene av dette. Han framholdt at Norge har verdens nest lengste 
kystlinje, bare slått av Canada. Kysten er svært viktig for Norge og det å 
unngå plastforurensning er derfor av stor betydning. Han informerte relativt 
detaljert om hva stiftelsen holder på med blant annet arbeidet mot barn og 
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ungdom under mottoet «Trygghet-Ansvar-Mestring». Her lærer unge 
mennesker seg generelt å mestre det maritime. Han legger vekt på å skape 
gode holdninger når det gjelder forurensning; «Ser du plast, så plukk det opp» 
er et slagord. Enkle tiltak som f.eks. at fritidsfartøyer har en dedikert boks 
ombord hvor plastavfall kan samles i og leveres til avhending. 
Det endelige målet for hans virksomhet var «å rydde kysten ren og holde den 
ren». For å få til dette må det samarbeid til på tvers av organisasjoner og 
etater.  
Samarbeid med KNBF er viktig. 
 
Avsluttningsvis «reklamerte» han for det han betegnet som «Verdens størst 
ryddeaksjon». Les: Rydde Hardangerfjorden i en aksjon der hele samfunnet er 
med. Aksjonen går i tidsrommet 14.-18. september 2022. 

04-22 Hans Angel fra Bergen Seilskøyteklubb tok avsluttningsvis ordet og overrakk 
BY en plakett med inskripsjon som en takk for god hjelp ifm 
momskompensasjon til klubben ifm dens arbeid med å restaurere Colin Archer 
skøyten «RS 4 Feie». RS 4 planlegges å være ferdig restauret til klubbens 50 
års jubileum i 2023. 

  

05-23 Avsluttnigsvis takket BY de to foredragsholderne ved å overrekke en 
drikkeflaske med KNBFs logo.  
 
Dagens møteserie ble avsluttet kl 1520. 

  

    

 


